
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.73 DEL 15-05-18

Folignano, li 29-05-18                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO PER LA REVISIONE DEL REGOLAMENTO
                ACUSTICO E AGGIORNAMENTO ZONIZZAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quindici del mese di maggio alle ore 12:50, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO P
TERRANI MATTEO ASSESSORE P
CASINI BRUNELLA ASSESSORE P
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO A
COSMI RITA ASSESSORE P

======================================================================

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.
Assume  la  presidenza il Signor Dott. FLAIANI ANGELO in

qualità di SINDACO assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 73 del 15-05-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

 che con delibera del Consiglio Comunale n. 2 del 04/02/2007 si è provveduto ad-
approvare il Piano di Zonizzazione Acustica del territorio comunale ai sensi della
legge regionale 28/2001;
che con  delibera del Consiglio Comunale n. 11 del 29/02/2008 si è provveduto-
all’approvazione del Regolamento Comunale per la tutela dall'inquinamento
Acustico con conseguenti modifiche dell’art. 78 del Regolamento Edilizio Comunale
e del regolamento comunale della Polizia Municipale";

VALUTATA la necessità di procedere ad un aggiornamento del Piano di Zonizzazione
Acustica ed alla Revisione del Regolamento Comunale per la tutela dall'inquinamento
Acustico che tanga conto sia delle modifiche di legge introdotte successivamente alla loro
approvazione  sia delle diverse necessità emerse nel corso di questi anni;

ATTESO  che per la stesura dei sopra citati atti ci si è avvalsi della collaborazione dell'ing.
Zaffarano;

DELIBERA

Di avviare, previo conferimento di nuovo incarico professionale al professionista che ne ha
curato la stesura originaria, l’elaborazione e la successiva approvazione
dell’aggiornamento del Piano di Classificazione Acustica secondo quanto previsto dalla
L.R. 28/2001;

Di avviare la redazione e successiva approvazione dell’aggiornamento del  Regolamento
Acustico comunale.

- Di demandare al Responsabile V Settore  l’affidamento dell’incarico professionale ;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to Dott. FLAIANI ANGELO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to TERRANI MATTEO

DELIBERA DI GIUNTA n. 73 del 15-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 29-05-18 e vi resterà fino al giorno
13-06-18 .

Folignano, li 29-05-18
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  09-06-018  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 73 del 15-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


